
Pædagog faglig medarbejder (30 timer) søges til
autisme dagtilbuddet HabitusHuset Brøndbyskoven

Hos os får du stort ansvar og mulighed for at tage ejerskab for dine opgaver. Du bliver en vigtig del
af huset med mulighed for at træffe selvstændige beslutninger. Samarbejde og sparring er dog en
naturlig del af hverdagen, hvor vi er nysgerrige på hinanden og vores forskelligheder.
I fællesskab med dit team vil I følge et årshjul, der giver tid til faglig fordybelse om den
pædagogiske indsats samt faglig supervision. Dit arbejde er bygget op efter faste dagsstrukturer,
men du vil alligevel opleve, at to dage aldrig er ens.
Vi forventer, at du har:
• En relevant pædagogisk uddannelse – såsom pædagog, lærer, eller socialrådgiver. 
• Kendskab til autisme, TEACCH (vores pædagogik er inspireret af TEACCH) og arbejdet med
mennesker med kognitivt lavt funktionsniveau
• En faglighed, der gør, at du kan udvise ro, selv når bølgerne går højt
• En høj grad af empati, ærlighed og er villig til at tage ansvar
• Erfaring med personlig pleje – ellers lærer vi dig det 
• Kørekort B 
Om HabitusHuset Brøndbyskoven
HabitusHuset Brøndbyskoven er et dagtilbud der danner rammen for 17 unikke personers
hverdag. Vi har en spændende og udfordrende arbejdsplads med kolleger, som arbejder dedikeret
og fokuseret med at støtte vores borgere. 
"For mig er Brøndbyskoven trygt og varmt. Vi løfter i flok, og det giver mig glæde i hverdagen."
Vores borgere har alle autismespektrum-forstyrrelser og de fleste har komorbiditet fx ADHD,
epilepsi, OCD og angst. Det er ikke ualmindeligt med udadreagerende adfærd. 
Alle vores borgere har behov for at være i et særligt tilrettelagt pædagogisk miljø. 
Vores pædagogisk målsætning og fagligt miljø er: 
Vi er opdelt i fire grupper som har 5-7 borgere hver. Vores fokus er på at udvikle den enkelte
borgers selvstændighed og højne deres trivsel og livskvalitet. 
Ønsker du at vide mere om Habitushuset Brøndbyskoven  og vores pædagogiske tilgange, kan du
læse mere på vores hjemmeside: HabitusHuset Brøndbyskoven: udgangspunkt i individet
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket – vi glæder os til at høre fra dig!
Dette er en 30 timers stilling og vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt. Der vil løbende
blive indkaldt til samtaler, og opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er fundet.
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og vilkår er i
overensstemmelse med gældende overenskomst.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Charlotte Tedaldi
Oxlund, på tlf. 25257045.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!
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